



EL CRISOL S.A. DE C.V.

APARATOS, MATERIALES PARA LABORATORIOS
ESCUELAS E INDUSTRIAS

COPIA 1

01 800-3-CRISOL(274765)
www.elcrisol.com.mx

COTIZACION

Fecha: 19-mayo-2015

No. Cotización: 10127

No. Agente: C20

Cliente : CH0150 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

ESCORZA 900
ZONA CENTRO VENUSTIANO CARRANZ CHIHUAHUA CHIHUAHUA CP 31000
TELEFONO(S) : 614 439 15 00 4391844
RFC : UAC681018EG1 30 Dias de Credito

AT'N : LIZETH HERRERA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS REQ:2952

Cantidad	Clave	Descripción	Unidad	Precio	Importe
1.00	40936-2011	ACIDO ASCORBICO 500 GRS. B-0936 CANT.LTDA. MARCA JTBAKER ENTREGA INMEDIATA	PIEZA	2,548.45	2,548.45
1.00	40084-2019	ACIDO BORICO 500 GRS. B-0084 CANT. LTDA. MARCA JTBAKER ENTREGA INMEDIATA	PIEZA	541.76	541.76
1.00	40110-2006	ACIDO CITRICO 500 GRS. B-0110 CANT.LTDA. MARCA JTBAKER ENTREGA INMEDIATA	PIEZA	337.27	337.27
2.00	7H613-2500	ACIDO CLORHIDRICO 2.5 LTS. M-H613 CANT.LTDA. MARCA MACRON BAKER ENTREGA INMEDIATA	PIEZA	343.36	686.72
2.00	49535-6116	ACIDO CLORHIDRICO 2.5 LTS. B-9535 CANT.LTDA. MARCA JTBAKER ENTREGA INMEDIATA	PIEZA	366.84	733.68
2.00	49621-6113	ACIDO NITRICO 2.5 LTS. B-9621 CANT.LTDA. MARCA JTBAKER ENTREGA INMEDIATA	PIEZA	662.72	1,325.44
2.00	72766-0808	ACIDO PERCLORICO 70% 2.5 LTS. M-2766 CANT.LTDA. MARCA MACRON BAKER ENTREGA INMEDIATA	PIEZA	3,877.95	7,755.90
2.00	49681-6115	ACIDO SULFURICO 2.5 LTS. B-9681# CAN.LTDA. MARCA JTBAKER ENTREGA INMEDIATA	PIEZA	690.68	1,381.36
2.00	72876-0802	ACIDO SULFURICO 2.5 LTS. M-2876# CAN.LTDA. MARCA MACRON BAKER ENTREGA INMEDIATA	PIEZA	548.46	1,096.92
2.00	43470-2009	ACETATO SODIO 500 GRS. B-3470 CANT.LTDA. MARCA JTBAKER T.E 1 SEMANA	PIEZA	370.86	741.72
1.00	3104-17	AGAR NUTRITIVO 450 GRS. BX-210400 MARCA BIOXON T.E 2-3 SEMANAS	PIEZA	1,213.03	1,213.03
1.00	51822-19L0	ALCOHOL ETILICO 96% 19 LT. H-1822 CANT.LTDA. MARCA HYCEL ENTREGA INMEDIATA	PIEZA	623.05	623.05
1.00	A.V.N04025	ALCOHOL DESNATURALIZADO 96° 20 LTS. MARCA NACIONAL ENTREGA INMEDIATA	PIEZA	604.80	604.80
2.00	43506-3250	BICARBONATO SODIO 2.5 KGS. B-3506 CANT.LTDA. MARCA JTBAKER T.E 1 SEMANA	PIEZA	1,418.79	2,837.58

CENTROS DE NEGOCIOS

MATRIZ

San Luis Potosí No. 25, Col. Roma
Deleg. Cuauhtémoc, C.P. 06760,
México, D.F., Apdo. Postal No. 622
Tel: 5264-5500, Fax: 5264-7798
E-mail: crisol@elcrisol.com.mx

PUEBLA

Blvd. Hermanos Serdán No.646
Col. San Rafael Oriente
C.P. 72100, Puebla, Pue.
Tel: 01(222) 268-6868
Fax: 01(222) 268-6118
E-mail: puebla@elcrisol.com.mx

QUERÉTARO

Acceso II No.43 Fracc. Industrial
Benito Juárez, C.P. 76120
Querétaro, Qro.
Tel: 01(442) 2103-333
Fax: 01(442) 217-3513
E-mail: queretaro@elcrisol.com.mx

MONTERREY

Av. Simón Bolívar No. 2000,
Col. Mitras, Centro C.P. 64460,
Monterrey, Nuevo León.
Tel: 01(81) 8123-4220
Fax: 01(81) 8123-4768
E-mail: monterrey@elcrisol.com.mx

TORREÓN, COAH.

Av. Hidalgo No.2940
Col. Centro, C.P. 27000
Torreón, Coahuila
Tel: 01(871) 711-3066
E-mail: torreon@elcrisol.com.mx

CHIHUAHUA, CHIH.

Avenida de las Industrias No. 6500
Bodega 24, Col. Nombre de Dios
C.P. 31110, Chihuahua, Chih.
Tel: 01(614) 417-0665
y 01(614) 440-4891
E-mail: chihuahua@elcrisol.com.mx

DARIO

Visítanos en facebook • twitter

DARIO_19/05/2015 15:08:13

Página 1 de 3



EL CRISOL S.A. DE C.V.

APARATOS, MATERIALES PARA LABORATORIOS
ESCUELAS E INDUSTRIAS

COPIA 1

01 800-3-CRISOL(274765)
www.elcrisol.com.mx

COTIZACION

Fecha: 19-mayo-2015

No. Cotización: 10127

No. Agente: C20

Cliente : CH0150 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

ESCORZA 900
ZONA CENTRO VENUSTIANO CARRANZ CHIHUAHUA CHIHUAHUA CP 31000
TELEFONO(S) : 614 439 15 00 4391844
RFC : UAC681018EG1 30 Dias de Credito

AT'N : LIZETH HERRERA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS REQ:2952

Cantidad	Clave	Descripción	Unidad	Precio	Importe
2.00	43506-2012	BICARBONATO SODIO 500 GRS. B-3506 CANT.LTDA. MARCA JTBAKER ENTREGA INMEDIATA	PIEZA	567.52	1,135.04
1.00	41288-2018	CARBONATO CALCIO 500 GRS. B-1288 CANT.LTDA. MARCA JTBAKER ENTREGA INMEDIATA	PIEZA	732.54	732.54
1.00	43604-2006	CARBONATO SODIO ANH. 500 GRS. B-3604 C.ANT.LTDA. MARCA JTBAKER ENTREGA INMEDIATA	PIEZA	487.42	487.42
1.00	41332-2016	COLORURO CALCIO DIH. 500 GRS. B-1332# CANT.LTDA. MARCA JTBAKER T.E 1 SEMANA	PIEZA	935.74	935.74
1.00	49324-6417	COLORURO METILENO 20 LT. B-9324 CANT.LTDA. MARCA JTBAKER T.E 2-3 SEMANAS	PIEZA	4,241.75	4,241.75
2.00	540560-025	DICROMATO POTASIO 250 GR. H-40560 CANT.LTDA MARCA HYCEL T.E 2-3 SEMANAS	PIEZA	334.90	669.80
2.00	49000-6304	ALCOHOL ETILICO ABS. 4 LTS. B-9000 CANT.LTDA. MARCA JTBAKER ENTREGA INMEDIATA	PIEZA	1,264.36	2,528.72
2.00	7V570-4000	ALCOHOL ETILICO ABS. 4 LT. M-V570 CANT.LTDA. MARCA MACRON BAKER ENTREGA INMEDIATA	PIEZA	1,187.33	2,374.66
1.00	46169-2000	FENOL CRISTAL R.A. 500 GRS. B-6169 CANT.LTDA. MARCA JTBAKER T.E 1 SEMANA	PIEZA	645.89	645.89
1.00	40698-2001	FLUORURO AMONIO 500 GR. B-0698 CANT.LTDA. MARCA JTBAKER T.E 2-4 SEMANAS	PIEZA	957.48	957.48
1.00	4-V0303257	HEXAMETAFOSFATO SODIO 3 KGS. B-V030 MARCA JTBAKER ENTREGA INMEDIATA	PIEZA	1,634.08	1,634.08
1.00	75189-8000	HEXANO 20 LT. M-5189 CANT. LTDA. MARCA MACRON BAKER ENTREGA INMEDIATA	PIEZA	3,115.01	3,115.01
2.00	77708-0406	HIDROXIDO SODIO PERLAS 500 GR. M-7708 CANT.LTDA. MARCA MACRON BAKER ENTREGA INMEDIATA	PIEZA	177.72	355.44
5.00	4-B652-005	DIFENIL SULFONATO BARIO 5 GR. B-B652 CANT.LTDA. MARCA JTBAKER T.E 2-3 SEMANAS	PIEZA	2,287.74	11,438.70

CENTROS DE NEGOCIOS

MATRIZ

San Luis Potosí No. 25, Col. Roma
Deleg. Cuauhtémoc, C.P. 06760,
México, D.F., Apdo. Postal No. 622
Tel: 5264-5500, Fax: 5264-7798
E-mail: crisol@elcrisol.com.mx

PUEBLA

Blvd. Hermanos Serdán No.646
Col. San Rafael Oriente
C.P. 72100, Puebla, Pue.
Tel: 01(222) 268-6868
Fax: 01(222) 268-6118
E-mail: puebla@elcrisol.com.mx

QUERÉTARO

Acceso II No.43 Fracc. Industrial
Benito Juárez, C.P. 76120
Querétaro, Qro.
Tel: 01(442) 2103-333
Fax: 01(442) 217-3513
E-mail: queretaro@elcrisol.com.mx

MONTERREY

Av. Simón Bolívar No. 2000.
Col. Mitras, Centro C.P. 64460,
Monterrey, Nuevo León.
Tel: 01(81) 8123-4220
Fax: 01(81) 8123-4768
E-mail: monterrey@elcrisol.com.mx

TORREÓN, COAH.

Av. Hidalgo No.2940
Col. Centro, C.P. 27000
Torreón, Coahuila
Tel: 01(871) 711-3066
E-mail: torreon@elcrisol.com.mx

CHIHUAHUA, CHIH.

Avenida de las Industrias No. 6500
Bodega 24, Col. Nombre de Dios
C.P. 31110, Chihuahua, Chih.
Tel: 01(614) 417-0665
y 01(614) 440-4891
E-mail: chihuahua@elcrisol.com.mx



EL CRISOL S.A. DE C.V.

APARATOS, MATERIALES PARA LABORATORIOS
ESCUELAS E INDUSTRIAS

COPIA 1

01 800-3-CRISOL(274765)
www.elcrisol.com.mx

COTIZACION

Fecha: 19-mayo-2015

No. Cotización: 10127

No. Agente: C20

Cliente : CH0150 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

ESCORZA 900
ZONA CENTRO VENUSTIANO CARRANZ CHIHUAHUA CHIHUAHUA CP 31000
TELEFONO(S) : 614 439 15 00 4391844
RFC : UAC681018EG1 30 Dias de Credito

AT'N : LIZETH HERRERA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS REQ:2952

Cantidad	Clave	Descripción	Unidad	Precio	Importe
----------	-------	-------------	--------	--------	---------

PARA SOLICITAR ALGÚN PRODUCTO, FAVOR DE HACER MENCIÓN ÚNICAMENTE DE LA CLAVE.
COTIZADO EN MONEDA NACIONAL
NOS RESERVAMOS EL DERECHO DE RECOTIZAR, SI LAS CANTIDADES AQUI IMPRESAS SE VEN MODIFICADAS
EL TIEMPO DE ENTREGA ESTA SUJETO A CAMBIO Y DEPENDE DE LA FECHA EN LA QUE NOS ENVIE SU ORDEN DE COMPRA
MONTO MINIMO DE FACTURACIÓN 300 + IVA.
COTIZACIÓN SUJETA A CAMBIOS DE PRECIOS SIN PREVIO AVISO.

Importe en Letra : SESENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 74/100 M.N.

ATENTAMENTE

DARIO ALBERTO AVALOS DURAN

MOSTRADOR

E-Mail : chihuahua@elcrisol.com.mx

Subtotal : \$53,679.95
+ 16% I.V.A. : \$8,588.79
Total : \$62,268.74

CENTROS DE NEGOCIOS

MATRIZ

San Luis Potosí No. 25, Col. Roma
Deleg. Cuauhtémoc, C.P. 06760,
México, D.F., Apdo. Postal No. 622
Tel: 5264-5500, Fax: 5264-7798
E-mail: crisol@elcrisol.com.mx

PUEBLA

Blvd. Hermanos Serdán No.646
Col. San Rafael Oriente
C.P. 72100, Puebla, Pue.
Tel: 01(222) 268-6868
Fax: 01(222)268-6118
E-mail: puebla@elcrisol.com.mx

QUERÉTARO

Acceso II No.43 Fracc. Industrial
Benito Juárez, C.P. 76120
Querétaro, Qro.
Tel: 01(442) 2103-333
Fax: 01(442) 217-3513
E-mail: queretaro@elcrisol.com.mx

MONTERREY

Av. Simón Bolívar No. 2000.
Col. Mitras, Centro C.P. 64460,
Monterrey, Nuevo León.
Tel: 01(81) 8123-4220
Fax: 01(81) 8123-4768
E-mail: monterrey@elcrisol.com.mx

TORREÓN, COAH.

Av. Hidalgo No.2940
Col. Centro, C.P. 27000
Torreón, Coahuila
Tel: 01(871) 711-3066
E-mail: torreon@elcrisol.com.mx

CHIHUAHUA, CHIH.

Avenida de las Industrias No. 6500
Bodega 24, Col. Nombre de Dios
C.P. 31110, Chihuahua, Chih.
Tel: 01(614) 417-0665
y 01(614) 440-4891
E-mail: chihuahua@elcrisol.com.mx